
UCHWAŁA NR XXVI/210/2021 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 211, 212, 235-236 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/172/2020 z dnia 29.12.2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok   
oraz podjętych zmianach: 

- zarządzeniem Nr 11/2021 z dnia 28.01.2021 r. 

- zarządzeniem Nr 14/2021 z dnia 08.02.2021 r. 

- zarządzeniem Nr 15/2021 z dnia 15.02.2021 r. 

- uchwałą Nr XXIV/178/2021 z dnia 25.02.2021 r. 

- zarządzeniem Nr 16/2021 z dnia 26.02.2021 r. 

- zarządzeniem Nr 20/2021 z dnia 31.03.2021 r. 

- uchwałą Nr XXV/192/2021 z dnia 28.04.2021 r. 

- zarządzeniem Nr 26/2021 z dnia 29.04.2021 r. 

- zarządzeniem Nr 27/2021 z dnia 14.05.2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 uchwały : 

-   ust. 1 - zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 572.938,89 zł. Plan po zmianach stanowi 
kwotę 64.978.271,55 zł, z tego : 

1) dochody bieżące  w kwocie  59.508.186,76 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.470.084,79 zł, zmiany dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

- ust. 2 - dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości  12.361.328,50 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 

2. w § 2 uchwały : 

-  ust.1  –  zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 3.572.840,89 zł. Plan po zmianach 
stanowią kwotę 85.978.173,55 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące  w kwocie   42.659.156,37 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 43.319.017,18 zł,  zmiany wydatków zgodnie z załącznikami Nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

- ust. 2, pkt 1 - kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami gminie w wysokości 
12.361.328,50zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2a, 

- ust. 3 – wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki bieżące w kwocie 42.659.156,37 zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 29.160.382,07 zł, w tym : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie  15.532.841,46 zł, 

- wydatki związane z realizacja statutowych zadań w kwocie 13.627.540,61 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89ADF844-D49C-480B-B5C3-85F1B96ECBB7. Podpisany Strona 1



b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 705.610,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 12.508.488,30 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3 
w kwocie 204.676,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 43.319.017,18 zł, obejmują: 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 39.819.017,18 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
7.255.547,18 zł oraz 

- na zakup i objęcie dodatkowych udziałów w kwocie 3.500.000,00 zł 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu w kwocie -20.999.902,00 zł zostanie pokryty 
planowanym do zaciągnięcia długoterminowym kredytem, przychodami jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz nadwyżką z lat ubiegłych. 

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 21.199.902,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4a. 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 200.000,00 zł. 

5. § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5, w tym: 

1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 273.610,00 zł. 

2) dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 752.000,00 zł. 

6. dodaje się § 6b o brzmieniu: Ustala się plan finansowy bieżących środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały budżetowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89ADF844-D49C-480B-B5C3-85F1B96ECBB7. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 138 615,00 152 583,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 13 968,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 13 968,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

36 586 632,00 36 986 632,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

23 970 732,00 24 370 732,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00 450 000,00

801 Oświata i wychowanie 790 518,00 891 515,89

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 100 997,89

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100 997,89

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 627,00 8 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 627,00 8 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

7 627,00 8 000,00

855 Rodzina 12 106 875,38 12 164 475,38

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 150 000,00 207 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 57 600,00

64 405 332,66 64 978 271,55

80153

75621

85415

85516

Zmiany dochodów na 2021 r.

Paragraf Zmiana

13 968,00

13 968,00

13 968,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

100 997,89

100 997,89

100 997,89

373,00

373,00

373,00

57 600,00

2030

57 600,00

2030 57 600,00

Razem: 572 938,89

Rozdział

75075

2057

0020

2010

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/210/2021

Rady Gminy Baranów 

z dnia 24 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89ADF844-D49C-480B-B5C3-85F1B96ECBB7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

12 260 330,61

Zmiany w planie dotacji na zadania zlecone w 2021 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

100 997,89 100 997,89

100 997,89 100 997,89

2010 100 997,89 100 997,89

Razem: 100 997,89 12 361 328,50

Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XXVI/210/2021

Rady Gminy Baranów 

z dnia 24 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89ADF844-D49C-480B-B5C3-85F1B96ECBB7. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 14 350 159,81

Drogi publiczne krajowe 2 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Drogi publiczne gminne 14 344 659,81

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 434 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 614,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 614,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 325,85

Oświata i wychowanie 25 528 307,97

Szkoły podstawowe 21 573 192,97

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 355 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 210 028,25

Zakup energii 455 000,00

Zakup usług pozostałych 636 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 420 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przedszkola 2 734 837,92

Zakup materiałów i wyposażenia 48 200,00

Zakup energii 105 000,00

Zakup usług pozostałych 176 222,74

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 587,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 64 422,00

Zakup usług pozostałych 18 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

32 900,00

80146

14 000,00

20 000,00

1 000,00

-3 000,00

0,00

1 500,00

-1 500,00

4710

4300

4700

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok

202 500,00

Dział

600

60011

6050

60016

6050

1 280 000,00 15 630 159,81

200 000,00

200 000,00 200 000,00

1 080 000,00 15 424 659,81

14 514 000,00

1 614,00

1 614,00

1 325,85

0,00

27 700 775,86

23 599 612,97

751

801

75101

80101

80104

1 080 000,00

-1 325,85

0,00

0,00

1 325,85

2 172 467,89

2 026 420,00

-3 050,00

20 000,00

-12 000,00

10 000,00

2 000 000,00

11 470,00

42 000,00

10 000,00

4010

4170

4010

4210

4260

4300

6050

6060

4210

4260

4300

4700

5 351 950,00

443 000,00

230 028,25

646 000,00

14 420 000,00

11 470,00

2 776 837,92

58 200,00

119 000,00

196 222,74

1 000,00

19 587,00

64 422,00

19 700,00

31 400,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/210/2021

Rady Gminy Baranów 

z dnia 24 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89ADF844-D49C-480B-B5C3-85F1B96ECBB7. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

55 178,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 646,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 463,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 069,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 59 627,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 19 627,00

Stypendia dla uczniów 19 627,00

Rodzina 13 667 184,38

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 622 083,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

1 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 333 300,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 181 800,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

180 000,00

Kultura fizyczna 881 037,00

Obiekty sportowe 442 792,00

Zakup energii 74 000,00

82 405 332,66

373,00

373,00

0,00

0,00

5 000,00

1 000,00

1 000,00

-7 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

3 572 840,89Razem:

85415

85516

90005

92601

4240

4410

4700

4710

6230

4260

3 433 300,00

7 000,00

281 800,00

280 000,00

901 037,00

462 792,00

94 000,00

85 978 173,55

80149

80153

3 050,00

2 500,00

450,00

100,00

100 997,89

999,97

99 997,92

373,00

4010

4110

4120

4210

4240

3240

58 228,00

46 146,00

7 913,00

1 169,00

100 997,89

999,97

99 997,92

60 000,00

20 000,00

20 000,00

13 667 184,38

1 622 083,00

5 000,00

1 000,00

2 000,00

854

855

900

926

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89ADF844-D49C-480B-B5C3-85F1B96ECBB7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 614,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 614,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 325,85

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

12 260 330,61

Paragraf

4010

4170

4210

4240 99 997,92

999,97

100 997,89

100 997,89

99 997,92

Zmiany w planie na wydatkach zleconych gminie w 2021 r.

999,97

Razem: 100 997,89 12 361 328,50

Zmiana Po zmianie

0,00 1 614,00

0,00 1 614,00

1 325,85 1 325,85

-1 325,85 0,00

100 997,89

100 997,89

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXVI/210/2021

Rady Gminy Baranów 

z dnia 24 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89ADF844-D49C-480B-B5C3-85F1B96ECBB7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 13 734 000,00 1 280 000,00

60011 0,00 200 000,00

6050 0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

60016 13 734 000,00 1 080 000,00

6050 13 434 000,00 1 080 000,00

3 500 000,00 - 1 000 000,00

500 000,00 180 000,00

7 100 000,00 1 900 000,00

801 12 675 000,00 2 011 470,00

80101 12 420 000,00 2 011 470,00

6050 12 420 000,00 2 000 000,00

12 250 000,00 2 000 000,00

6060 0,00 11 470,00

0,00 11 470,00

900 270 000,00 100 000,00

90005 180 000,00 100 000,00

6230 180 000,00 100 000,00

180 000,00 100 000,00

39 927 547,18 3 391 470,00

Dofinsnsowania do wymiany pieców

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Razem

14 420 000,00

680 000,00

9 000 000,00

14 686 470,00

14 431 470,00

14 250 000,00

11 470,00

11 470,00

370 000,00

280 000,00

280 000,00

280 000,00

43 319 017,18

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2021 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 15 014 000,00

Drogi publiczne krajowe 200 000,00

200 000,00

200 000,00

14 814 000,00

14 514 000,00

2 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa dróg na Os. Murator ul. Geodetów, Pięknej i ulic przyległych

Ścieżka rowerowa przy drodze krajowej Baranów - Mroczeń 

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ul. Sportowej w Baranowie

Obwodnica Baranowa

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleks oświatowo-sportowy w Baranowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Maszyna szorująca na potrzeby ZS w Słupi

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/210/2021

Rady Gminy Baranów 

z dnia 24 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89ADF844-D49C-480B-B5C3-85F1B96ECBB7. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

200 000,00 0,00 200 000,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

2 000 000,00 169 089,75 2 169 089,75

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 16 000 000,00 0,00 16 000 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 2 830 812,25 2 830 812,25

Razem: 18200000,0000 Razem: 2999902,0000 Razem: 21199902,0000

Zmiany w planie przychodów na 2021 rok

Załącznik Nr 4a do uchwały Nr XXVI/210/2021

Rady Gminy Baranów 

z dnia 24 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89ADF844-D49C-480B-B5C3-85F1B96ECBB7. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

ZESTAWIENIE 
PLANOWANYCH  DOTACJI 

UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  W 2021 R. 
 

Dział Rozdz. § Kwota Jednostka 
 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
 

801 80104 2310 80.000,00 Dotacja celowa dla Gminy Kępno na zadania realizowane na 
podstawie art. 90 ust. 2c ustawy o systemie oświaty. 

 
W tym: Dotacje podmiotowe 

921 92116 2480 193.610,00 Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury – Gminnej 
Biblioteki w Baranowie 

 
Razem 

 
273.610,00 

 

 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

010 01008 2830 12.000,00 Dotacja dla Spółek Wodnych zgodnie art. 221 uofp i ustawą 
Prawo wodne. 

754 75412 2820 20.000,00 
Dotacja celowa dla Ochotniczych Straży Pożarnych w 
Baranowie udzielona zgodnie z ustawą o ochronie 
przeciwpożarowej 

900 90001 6230 40.000,00 Dotacja celowa dofinansowanie kosztów realizacji budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków 

900 90005 6230 280.000,00 Dotacja celowa dofinansowanie kosztów realizacji wymiany 
pieców 

921 92105 2360 40.000,00 

Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie 
upowszechniania kultury dla jednostek, które zostaną 
wyłonione w ramach konkursu zgodnie z ustawą o pożytku 
publicznym i wolontariacie 

926 92605 2360 360.000,00 Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie kultury 
fizycznej i sportu dla jednostek, które zostaną wyłonione w 
ramach konkursu zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i 
wolontariacie  

Razem 752.000,00  

Ogółem dotacje 1.025.610,00  

 
 
 
 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/210/2021

Rady Gminy Baranów 

z dnia 24 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89ADF844-D49C-480B-B5C3-85F1B96ECBB7. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Plan finansowy środków z  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2021 
 

  Dochody 13.552,00 

851     Ochrona zdrawia 13.552,00 

  85195   Pozostała działalność 13.552,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 13.552,00 

  Wydatki 13.552,00 

851     Ochrona zdrawia 13.552,00 

  85195   Pozostała działalność 13.552,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00 

4120 Składka na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenie 5.552,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 460,00 

    

4710 Wpływy na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40,00 

 
 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXVI/210/2021

Rady Gminy Baranów 

z dnia 24 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89ADF844-D49C-480B-B5C3-85F1B96ECBB7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXVI/210/2021 

z dnia 24 czerwca 2021 roku 

DOCHODY 

W planie dochodów w załączniku Nr 1 dokonuje się następujących zmian: 

1.Dział 750: 

rozdział 75075 

-  dodaje się § 2057 na kwotę 13.968,00 zł Wsparcie z Lokalnej Grupy Działania „ Wrota Wielkopolski” 
na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność, objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020  

2.Dział 756: 

rozdział 75621 

-  zwiększa się § 0020 o kwotę 400.000,00 zł wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych, 

3.Dział 801: 

rozdział 80153 

-  dodaje się § 2010 na kwotę 100.997,89 zł zgodnie z pismem Nr FB-I.3111.135.2021.6 Wojewody 
Wielkopolskiego dotacja na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe. 

4.Dział 854: 

rozdział 85415 

-  zwiększa się § 2030 o kwotę 373,00 zł dotacja z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie z pismem Nr FB-I.3111.157.2021.6 Wojewody 
Wielkopolskiego  

5.Dział 855: 

rozdział 85516 

-  dodaje się § 2030 na kwotę 57.600,00 zł  dotacja celowa w ramach programu „MALUCH+”2021  

Dochody ogółem zwiększono o 572.938,89 zł i po zmianach stanowią kwotę 64.978.271,55 zł, zmiany  
zostały określone w załączniku nr 1. 

 

WYDATKI 

W planie wydatków w załączniku Nr 2  i  3 dokonuje się następujących zmian:  

1.Dział 600: 

rozdział 60011 

- dodaje się § 6050 na kwotę 200.000,00 zł  na wydatkach inwestycyjnych na nowe zadanie: 

Ścieżka rowerowa przy drodze krajowej Baranów-Mroczeń 

rozdział 60016 

- zwiększa się § 6050 o kwotę 1.080.000,00 zł  na wydatkach inwestycyjnych: 

Budowa dróg na Os. Murator ul. Geodetów, Pięknej i ulic przyległych -1.000.000,00zł 

Budowa ul. Sportowej w Baranowie +180.000,00 zł, 

Obwodnica Baranowa +1.900.000,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89ADF844-D49C-480B-B5C3-85F1B96ECBB7. Podpisany Strona 1



2. Dział 751: 

rozdział 75101 : 

- przesuwa  się kwotę 1.325,85 zł z  § 4170 do § 4010  

3. Dział 801: 

Zmiany  w oświacie wynikają z przesunięć między paragrafami w ZS w Baranowie, zwiększenia budżetu 
o 60.000,00 zł w ZS w Mroczeniu i 11.470,00 zł w ZS w Słupi. 

W rozdziale 80153 kwotę 100.997,89 zł przeznacza się na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe zgodnie z otrzymaną dotacją. 

Ponadto: 

- zwiększa się  § 6050 o kwotę 2.000.000,00 zł na zadaniu inwestycyjnym: 

Kompleks oświatowo-sportowy w Baranowie na doposażenie klas, pracowni chemicznych, fizycznych, 
kuchni, biblioteki i hali sportowej. 

4. Dział 854: 

rozdział 85415 

- zwiększa się § 3240 o kwotę 373,00 zł  z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

5. Dział 855: 

rozdział 85516: 

Przesunięcia w tym dziale zostały dokonane na prośbę Dyrektora Żłobka. 

6.Dział 900: 

rozdział 90005 

- zwiększa się § 6230 o kwotę 100.000,00 zł  na zadaniu inwestycyjnym: 

Dofinansowanie do wymiany pieców 

7. Dział 926: 

rozdział 92601 

- zwiększa się § 4260 o kwotę 20.000,00 zł  na energii i wodzie na obiektach gminnych. 

Wydatki ogółem zwiększono o kwotę 3.572.840,89 zł i stanowią kwotę 85.978.173,55 zł, zmiany 
wydatków zostały określone w załączniku nr 2 i 3. 

 

PRZYCHODY 

Zwiększa się § 905 o kwotę 169.089,75 zł przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych za 2020 rok. Zmiana zgodnie z Uchwałą Nr 14/875/2021 Kolegium Regionalnej 
Izby Obrachunkowej 

Zwiększa się § 957 o kwotę 2.830.812,25 zł nadwyżka z lat ubiegłych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89ADF844-D49C-480B-B5C3-85F1B96ECBB7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (11)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 2 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (16)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (18)



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 5 załącznik Nr 5
	Zalacznik 8 załącznik Nr 8
	Uzasadnienie

